
Uchwała Nr 1578/97/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191,  

z późn. zm.1)), w związku z § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  

(Dz. U. poz. 393) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się w roku szkolnym 

2015/2016 o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, 

zwane dalej „komisjami”.  

2. Składy komisji, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

 

Ekspertów uczestniczących w pracach komisji zatrudnia się na podstawie umów zleceń. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Janina Orzełowska  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2015 r. poz. 357, 

1268 i 1418. 


